
Zarządzenie Nr 1/2024 

Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 lutego 2024 roku 

zmieniające Zarządzenie Nr 2 Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

z dnia 27 stycznia 2020 roku 

w sprawie procedury odwoływania zajęć na Wydziale Nauk Humanistycznych UKSW  

 

na podstawie § 15 ust. 2 i § 53 Regulaminu pracy Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza się co następuje:  

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 2 Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych UKSW z dnia 27 stycznia 

2020 roku w sprawie procedury odwoływania zajęć na Wydziale Nauk Humanistycznych 

UKSW, zmienionym Zarządzeniem Nr 5/2021 Dziekana Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 01 października 2021 

roku, w § 1 na końcu ust. 1 dodaje się: „Odwołane zajęcia są odpracowywane w terminie nie 

dłuższym niż 30 dni od dnia nieobecności”.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania  

 

 

        Dr hab. Dorota Kielak, prof. ucz.  

 

Dziekan Wydziału Nauk Humanistycznych 

 


